Praxisbezogene Studien im Unterrichtsfach Padagogik 09/2023

In dieser Liste finden Sie die Platzzuweisungen fir die Praxisbezogenen Studien im
Unterrichtsfach Padagogik. Fragen zur Platzvergabe beantwortet lhnen Christian Sagert
(ch.sagert@uni-muenster.de), seminarspezifische Fragen stellen Sie bitte direkt an die
Lehrenden. Die Seminarplatzwahl fiir das Praxissemester ist verbindlich!

432633 063075 Kirchner
443852 063070 Oberdorf
451290 063075 Kirchner
453076 063075 Kirchner
454369 063070 Oberdorf
458794 063075 Kirchner
459390 063075 Kirchner
460218 063075 Kirchner
460672 063070 Oberdorf
460754 063070 Oberdorf
460789 063070 Oberdorf
461123 063075 Kirchner
461537 063075 Kirchner
462213 063075 Kirchner
462522 063075 Kirchner
463613 063075 Kirchner
463712 063070 Oberdorf
463729 063075 Kirchner
463867 063075 Kirchner
502370 063075 Kirchner
502490 063075 Kirchner
502493 063075 Kirchner
502526 063075 Kirchner
502587 063070 Oberdorf
502608 063075 Kirchner
502884 063075 Kirchner



502986
503121
503134
503179
503190
503262
503637
503682
504393
505020
505268
505280
505306
505364
505527
505713
506147
506280
507495
507674
507958
523666
541683
542694
543186

063075
063075
063075
063075
063075
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063075
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070
063070

Kirchner
Kirchner
Kirchner
Kirchner
Kirchner
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Kirchner
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf
Oberdorf



