

Praxisbezogene Studien im Unterrichtsfach Pädagogik 09/2023

In dieser Liste finden Sie die Platzzuweisungen für die Praxisbezogenen Studien im Unterrichtsfach Pädagogik. Fragen zur Platzvergabe beantwortet Ihnen Christian Sagert (ch.sagert@uni-muenster.de), seminarspezifische Fragen stellen Sie bitte direkt an die Lehrenden. **Die Seminarplatzwahl für das Praxissemester ist verbindlich!**

Matrikelnummer	Zuweisung	Dozent*in
432633	063075	Kirchner
443852	063070	Oberdorf
451290	063075	Kirchner
453076	063075	Kirchner
454369	063070	Oberdorf
458794	063075	Kirchner
459390	063075	Kirchner
460218	063075	Kirchner
460672	063070	Oberdorf
460754	063070	Oberdorf
460789	063070	Oberdorf
461123	063075	Kirchner
461537	063075	Kirchner
462213	063075	Kirchner
462522	063075	Kirchner
463613	063075	Kirchner
463712	063070	Oberdorf
463729	063075	Kirchner
463867	063075	Kirchner
502370	063075	Kirchner
502490	063075	Kirchner
502493	063075	Kirchner
502526	063075	Kirchner
502587	063070	Oberdorf
502608	063075	Kirchner
502884	063075	Kirchner

502986	063075	Kirchner
503121	063075	Kirchner
503134	063075	Kirchner
503179	063075	Kirchner
503190	063075	Kirchner
503262	063070	Oberdorf
503637	063070	Oberdorf
503682	063070	Oberdorf
504393	063070	Oberdorf
505020	063070	Oberdorf
505268	063070	Oberdorf
505280	063070	Oberdorf
505306	063075	Kirchner
505364	063070	Oberdorf
505527	063070	Oberdorf
505713	063070	Oberdorf
506147	063070	Oberdorf
506280	063070	Oberdorf
507495	063070	Oberdorf
507674	063070	Oberdorf
507958	063070	Oberdorf
523666	063070	Oberdorf
541683	063070	Oberdorf
542694	063070	Oberdorf
543186	063070	Oberdorf